
Plavecký klub Lovosice 
pořádá závod 

MEZIKLUBOVÉ ZÁVODY LOVOSICE - JARO 2025 
Všeobecná ustanovení:     

Pořadatel:   PKLo (Plavecký klub Lovosice) 

Místo:       Krytý plavecký bazén Lovosice, 25 m, 4 dráhy 

Datum: Neděle 23. března 2025 

Přihlášky: Podávají se do středy 19. března 2025 online na webu ČSPS 

Seznam přijatých závodníků bude zveřejněn ve čtvrtek 20. března 2025  

                                     na webových stránkách www.czechswimming.cz 

Odhlášení: Do pátku 21. března 2025 do 12:00 online na webu ČSPS. Za starty 

odhlášené po tomto termínu oddíly uhradí startovné v plné výši.              

Informace:  Václav Voborník – 603 966 858 – vaclavvobornik@seznam.cz 

    Marek Helis – 735 850 737 – marek.helis@seznam.cz 

Technické ustanovení: Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu. V soutěži bude  
 použito pravidlo 1. startu. Plave se přímo na čas, všechny kategorie  
 dohromady, rozdělení bude provedeno ve výsledcích 

Startovné: Startovné za závodníka činí 400 Kč a platba za startovné bude v 

hotovosti v den závodu u vedoucího protokolu závodu. 

Hodnocení: Každý závodník, který se umístí na 1., 2. nebo 3. místě dostane diplom a 

medaili 

Kategorie:  A: žactvo ročník narození 2012  (max. 3 starty za půlden) 

  B: žactvo ročník narození 2013  (max. 3 starty za půlden) 

  C: žactvo ročník narození 2014  (max. 3 starty za půlden) 

  D: žactvo ročník narození 2015  (max. 3 starty za půlden) 

  E: žactvo ročník narození 2016 a mladší (max. 2 starty za půlden) 

Poznámka 1:   Závodníci startují na vlastní nebezpečí, za jejich zdravotní stav odpovídá 

    vedoucí jejich klubu. 

Poznámka 2:   PKLo si vyhrazuje právo omezit počet startujících v závislosti na kapacitě 

    šaten. Pořádající oddíly si vyhrazují právo nasadit do závodu své  

    závodníky bez ohledu na přihlášený čas. 

Poznámka 3:   Každý zúčastněný oddíl přiveze nejméně jednoho rozhodčího 

Poznámka 4:   Měření časů bude ruční (jeden rozhodčí = jedny [rukou ovládané]  

    stopky). 

Poznámka 5:   Pozvány jsou oddíly PKLo, PKR, KPMěl, PKSČL, POKru, PKLou 

Poznámka 6:   Pro malou kapacitu bazénu nebude umožněn vstup divákům 

  

mailto:vaclavvobornik@seznam.cz
mailto:marek.helis@seznam.cz


Časový pořad a rozpis závodů:  
Neděle 23. března dopoledne 
Rozplavání   8:00 až 8:20 – dívky 

8:20 až 8:40 – chlapci 
Zahájení závodů 8:45 

 

1. 100 m Z ženy (A – E)    2. 100 m Z muži (A – E) 

3. 50 m P ženy (D – E)         4. 50 m P muži (D – E) 

5. 200 m P ženy (A – C)    6. 200 m P muži (A – C) 

7. 100 m M ženy (A – D)    8. 100 m M muži (A – D) 

9. 50 m VZ ženy (A – E)    10. 50 m VZ muži (A – E) 

11. 100 m PZ ženy (A – D)     12. 100 m PZ muži (A – D) 

13. 200 m VZ ženy (A – D)   14. 200 m VZ muži (A – D) 

Neděle 23. března odpoledne 

Rozplavání   bude vyhlášeno podle ukončení dopoledního programu 
Zahájení závodů bude vyhlášeno podle ukončení dopoledního programu 

 

15. 50 m Z ženy (D – E)    16. 50 m Z muži (D – E) 

17. 200 m Z ženy (A – C)         18. 200 m Z muži (A – C) 

19. 100 m P ženy (A – D)    20. 100 m P muži (A – D) 

21. 50 m M ženy (C – D)    22. 50 m M muži (C – D) 

23. 200 m M ženy (A – B)    24. 200 m M muži (A – B) 

25. 100 m VZ ženy (A – E)     26. 100 m VZ muži (A – E) 

27. 200 m PZ ženy (A – D)   28. 200 m PZ muži (A – D) 

29. 400 m VZ ženy (A – D)   30. 400 m VZ muži (A – D) 

 

Za plavecký klub Lovosice: Marek Helis, místopředseda klubu.              Lovosice, 07.01.2025 


